МБОУ СОШ №3                      Книга приказов: Основная деятельность 2022

ПРИКАЗ

20.01.2022  № 6-ОД

«О создании школьного театра

«Росток»

В целях развития системы дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Росток» в форме дополнительной

общеразвивающей программы.

2. Назначить руководителем объединения Соткину Марию Николаевну –

педагога дополнительного образования.

3. Куратором деятельности школьного театра назначить Кузнецову Елену

Анатольевну – заместителя директора по воспитательной работе.

4. Утвердить положение о школьном театре.

Директор школы:                                     Галкина С.В.